
UCHWAŁA NR XXXVII/291/2018
RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA

z dnia 19 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Turośni Kościelnej

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000 ) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1769, poz. 38, poz.1985, poz.1428, poz. 1297, Dz. U. z 2015r poz.1310,  Dz. U. z 2018 r 
poz. 650, poz. 700) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077; Dz. U. z 2018 r. poz. 62 i poz. 1000.) Rada Gminy Turośń Kościelna uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się zmianę do Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Turośni Kościelnej, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr IV/26/2011 Rady Gminy Turośń Kościelna z dnia 24 lutego 2011 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Turośni Kościelnej (Dz. Urz. Woj. 
Podl. Nr 88 poz. 998), polegającą na tym, że w § 8 po pkt 8 dodaje się pkt 9 w następującym brzmieniu:
"9) rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 czerwca 2018 roku w sprawie szczegółowych warunków realizacji 
rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. z 2018 r. poz. 1061). "

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośni Kościelnej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Kowalewicz

Id: B3FD27EF-9943-4150-AA8E-4422D9C375B1. Podpisany Strona 1




